ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND      Kon Rẫy, ngày       tháng      năm

GIẤY MỜI

Tham dự cuộc họp nhằm đánh giá công tác triển khai thực hiện

nhiệm vụ trong các lĩnh vực Văn hóa thông tin, thể thao, du lịch và

truyền thông trên địa bàn huyện

 Căn cứ Quy chế làm việc của UBND huyện, chương trình công tác và

thực hiện ý kiến chỉ đạo của Đ/c Đinh Thị Hồng Thu - Phó chủ tịch UBND

huyện phụ trách khối văn hóa - xã hội, nhằm đánh giá công tác triển khai thực

hiện nhiệm vụ trong các lĩnh vực văn hóa, thông tin; thể thao, du lịch và truyền

thông trên địa bàn huyện. UBND huyện kính mời:

1. Thành phần tham dự

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện.

- Lãnh đạo Phòng Văn hóa&Thông tin huyện.

- Lãnh đạo Trung tâm VH-TT-DL&TT huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 14h00 ngày 06/4/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, trụ sở HĐND-UBND huyện.

4. Nội dung: Nhằm đánh giá công tác triển khai thực hiện nhiệm vụ trong

các lĩnh vực văn hóa thông tin; thể thao, du lịch và truyền thông trên địa bàn

huyện.

5. Chuẩn bị:

- Giao Phòng Văn hóa&Thông tin huyện, Trung tâm VH-TT-DL&TT

huyện xây dựng báo cáo liên quan đến các lĩnh vực đơn vị phụ trách (đánh giá

tồn tại, hạn chế, thuận lợi, khó khăn và phương hướng, nhiệm vụ thực hiện trong

thời gian tới).

- Chuẩn bị, in tài liệu liên quan để phục vụ cho các đại biểu tham dự cuộc họp.

UBND huyện báo để đơn vị biết, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		2023-04-04T09:14:24+0700

		2023-04-04T09:17:19+0700

		2023-04-04T09:17:19+0700

		2023-04-04T09:17:19+0700

		2023-04-04T09:17:19+0700

		2023-04-04T09:17:19+0700